
ــد و ــد شنی ــات را بای اعتراض
همـواره مـا بـرای شنیـدن حرفهـای

دانشجویان مصمم هستیم
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید سخن دانشجویان را به عنوان
آینده سازان این کشور شنید، گفت: روز دانشجو نماد دشمن شناسی،
دشمن ستیزی، بصیرت و احساس مسئولیت از سوی دانشجویان عزیز است.

سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور در جمع دانشجویان دانشگاه تهران ۱۶
آذر را روز ایجاد امید برای کشور دانست و تاکید کرد: این روز
نماد و نمود برای فکر، بالندگی و شناخت شرایط و وضعیت برای

دانشگاههاست.

رئیس جمهور اظهار داشت: دانشگاه اتاق فکر و مرکز مشاوره است؛ من
به ارتباط دانشگاه و دولت باور دارم و دانشجویان باید برای حل

مسائل دولت را یاری دهند.

آیت الله رئیسی تاکید کرد: دانشجویان مسائل جامعه را بیشتر و
بهتر رصد میکنند و ارتباط با دانشجویان را برای خود افتخار و

فرصت مغتنمی برای بهرهگیری از نظرات نخبگان میدانم.

رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: برخی توصیه کردند
امروز دانشگاه نیایم و یا حداقل دانشگاه تهران نیایم؛ ولی من
گفتم که دنبال تعطیلی علم و دانشگاه نیستم بلکه به دنبال گشایش
هستم آینده متعلق به شماست و دانش آموزان و دانشجویان آیندهسازان

کشورند و باید سخن شما را شنید.

آیت الله رئیسی خاطر نشان کرد: امروز دانشگاه به دشمن ضربه زده و
دشمن میخواهد دانشگاه را از تحصیل و علم آموزی و پیشرفت علمی

بازدارد و دانشجویان و اساتید دشمن را ناکام گذاشتند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه «اعتراضات را باید شنید و همواره
ما برای شنیدن حرفهای دانشجویان مصمم هستیم» اظهار داشت: اعتراض
یا اغتشاش فرق دارد؛ اعتراض موجب اصلاح امور و کمال می شود و

اغتشاش موجب تخریب و یاس آفرینی است.

وی با یادآوری اینکه «آمریکایی ها دنبال تخریب هستند و می خواهند
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بهجای شکلگیری ایران قوی یک ایران تخریب شده درست شود» تاکید
کرد: آنها می خواهند اینجا سوریه و افغانستان شود ولی اشتباه
محاسباتی کردند و مردان و زنان فرهیخته ایرانی چنین اجازهای به

آنها نمی دهند.

 مراسم گرامیداشت هفتادمین سالگرد روز دانشجو امروز – چهارشنبه
۱۶ آذر – با حضور رئیس جمهور و جمعی از دانشجویان و دانشگاهیان
در تالار فردوسی دانشگاه تهران آغاز شده است. در این برنامه که به
میزبانی دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی برگزار میشود،

دانشجویان دانشگاههای مختلف حضور دارند.

رئیسجمهور که به دعوت تشکلهای مختلف دانشجویی در دانشگاه تهران
حضور یافته، پیش از حضور در جمع دانشجویان و اساتید دانشگاه
تهران، با حضور بر مزار شهدای گمنام و قرائت فاتحه، نسبت به مقام

این شهیدان والامقام ادای احترام کرد.

رئیس جمهور سال گذشته نیز به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه شریف
حضور یافت و به سخنان دانشجویان و نقدهای صریح و شفاف آنان گوش

فرا داد.

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون آیت الله رئیسی دیدارهای متعددی با
قشر دانشجو داشته است و در سفرهای استانی، ضیافتهای رمضان و
مناسبتهای مختلف، مهمان و میزبان دانشجویان و دانشگاهیان بوده

است.

۱۶ آذر ۱۳۳۲ و به فاصله چهارماه از کودتای ۲۸ مرداد آمریکا و
انگلیس در ایران که منجر به سقوط دولت قانونی وقت شد، محمدرضا
پهلوی میزبان «ریچارد نیکسون» معاون وقت رئیسجمهور آمریکا بود.
مهمانی شاه و حامی کودتاگرش برای دانشجویان آزادیخواه آسان نبود
و اعتراضات به این سفر منجر به شهادت سه تن از دانشجویان دانشکده
فنی شد. این مناسبت گرچه در دولت پهلوی دوم، اهمیتی نداشت اما پس
از پیروزی انقلاب اسلامی، به عنوان نمادی از مبارزه برای استقلال و

آزادی، گرامی داشته شد.
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